
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/860/

Código da publicação: 860

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:38:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2020 14:24:07

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2020 14:24:07

Data de Abertura/Horário: 11/09/2020 14:24:07

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 034/2020 - ATENÇÃO: NOVA DATA DE LICITAÇÃO: 30/09/2020, às
9 horas - no site www.bll.org.br AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS RICOS EM PROTEÍNAS,
LEITES, SUPLEMENTOS, DIETA ENTERAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, PARA A EXECUÇÃO DE AÇÕES SÓCIO ASSISTENCIAIS E ESTRUTURAÇÃO
DA REDE DO SUAS (CASA LAR MENINO JESUS, CASA DE PASSAGEM, LAR SÃO VICENTE DE
PAULA (ASILO) E ESC. ESP. TIO TEÓFILO (APAE)), EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA COVID-19,
CONFORME PORTARIA 369/2020
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS RICOS EM PROTEÍNAS, LEITES,
SUPLEMENTOS, DIETA ENTERAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA, PARA A EXECUÇÃO DE AÇÕES SÓCIO ASSISTENCIAIS E ESTRUTURAÇÃO DA REDE
DO SUAS (CASA LAR MENINO JESUS, CASA DE PASSAGEM, LAR SÃO VICENTE DE PAULA
(ASILO) E ESC. ESP. TIO TEÓFILO (APAE)), EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA COVID-19,
CONFORME PORTARIA 369/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/860/pregao-eletronico-0342020-atencao-nova-data-de-licitacao-30092020-as-9-horas-no-site-wwwbllorgbr-aquisicao-de-generos-alimenticios-ricos-em-proteinas-leites-suplementos-dieta-enteral-utensilios-domesticos-e-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-a-execucao-de-acoes-socio-assistenc/


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/09/2020 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00EDITAL PE0342020.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1eibkoovuctjeme1fvhvmjjoai.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ehv3avum18s9f69omg65g1tjko.pdf

